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	Број: 09-1858/
	

	
	Датум:          .2011 година 

С К О П Ј Е
	


До _______________________
___________

П О Т В Р Д А
Факултетот за електротехника и информациски технологии во Скопје потврдува дека студентот _________________________________, бр. на индекс ____________, запишан на студиската програма ________________________________, има потреба од практична настава во траење од 30 дена во периодот од ___________ до ____________ 20____ година. Ментор на наведениот студент е проф. д-р _____________________, со кој можете да контактирате доколку постои  потреба при конкретната реализација на практичната настава. Во текот на практичната настава студентот треба да биде најмалку 3, а најмногу 8 часа секој ден на работа при што треба да му се овозможи запознавање со Вашиот процес на работа, да му бидат доделени помали задачи кои би ги извршувал под надзор на лице (координатор) кое ќе биде определено од Ваша страна. Во текот на практичната настава студентот изработува дневник, кој го верифиција координаторот. на крајот од практичната настава одговорното лице на Вашата организација-установа ја потпишува потврдата и истата заверена му се дава на студентот.

Со почит,

Декан,

Проф. д-р Миле Станковски
__________________________________________________________________________

До Факултетот за електротехника и информациски технологии
Скопје

П О Т В Р Д А

Компанијата _________________________________________ потврдува дека студентот ________________________________ од Факултетот за електротехника и информациски технологии успешно ја изврши практичната настава во периодот од _________ до _______ 20________ година. За реализираните активности именуваниот водеше дневник, а за веродостојноста на активностите што беа реализирани истиот е потпишан од лицето што беше задолжено за наведениот студент во текот на неговата практична настава (координатор).

Со почит,

Управител
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